
  

 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SAUSIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-2 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-298 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-192 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-2 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 1 punktu 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano III skyrių „2023-

2025 metais planuojami pasiekti rezultatai“, 03, 04, 05, 06 programų aprašymus, 01–06 programų 1 

lenteles „Tikslų, uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų suvestinė“, 01-06 

programų 2 lenteles ,,Lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“, 02, 03, 04, 05, 

06 programų 3 lenteles, bendras lenteles „2023–2025-ųjų programų asignavimų suvestinė“, „2023–

2025-ųjų programų lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“ ir išdėstyti juos 

nauja redakcija (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios 2023 m. birželio 29 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą Nr. TS-196 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-2 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

 

Savivaldybės tarybos narys, 

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas                                                                    Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


